
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIturn TU 2807
V
Objednací číslo:
3427006

Produkt již není v nabídce

Přesný soustruh s posuvovou skříní
pro náročné uživatele s plynulou
změnou otáček vřetene pomocí
elektronické regulace.

Kalené vřeteno s přesnými nastavitelnými kuželíkovými ložisky
Kalené čelo vřetene (DIN 55021)
Zaručená házivost vřetene <0,009 mm
Posuvová skříň s přesnými ozubenými koly v olejové lázni
Velký rozsah řezání závitů pomocí sady výměnných kol
S vodícím šroubem pro řezání závitů nebo pro strojní podélný posuv
Prizmatické lože ze šedé litiny, indukčně kalené a přesně broušené
Vymezení vůle u všech vedení pomocí klínových lišt
Hlavní vypínač v krytí IP 54 s podpěťovým spouštěčem, nouzovým vypínačem s aretací a přepínačem chodu
vpravo-vlevo
Výkonný, bezúdržbový motor
Výkonný stejnosměrný motor s klidným chodem a snadnou regulací
Snadná změna otáček pomocí potenciometru
Plynulá regulace otáček s digitálním ukazatelem

Rozsah dodávky

Pevný hrot MK 4
Stěna ostřiku
Ochranný kryt sklíčidla
Vana na třísky
Upínací srdce
HSS soustružnický nůž



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Čtyřhranný nožový držák
Seřizovací nářadí
Souprava výměnných kol
Protokol o zkoušce
3-čelisťové sklíčidlo Ø 125 mm
Pevný hrot MK 2

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Výška hrotu 140 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 266 mm
Šírka lôžka 180 mm
Vzdialenosť medzi hrotmi 700 mm
Kužeľ vretena MK4
Otáčky 30 – 4000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Počet rýchlostných stupňov 4
Priechod vretena 26 mm
Posuv pinoly 85 mm
Kužeľ pinoly koníka MK2
Posuv pozdĺžny 0,07 –0,4 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 60 mm
Max. posuv priečneho suportu 160 mm
Závit metrický 0,2 – 3,5 mm/ot. (18 )
Závit palcový 8 – 56 záv./1“ (20 )
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 1370 × 440 × 660 mm
Hmotnosť 180 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

3-čeľusťové skľučovadlo s
centrickým upínaním Ø 125 mm

Objednací číslo 3442712
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

4-čeľusťové skľučovadlo s
centrickým upínaním Ø 125 mm

Objednací číslo 3442812
Cena bez DPH 172 Kč
Cena s DPH 208 Kč

4-čeľusťové skľučovadlo s
nezávisle nastaviteľnými
čeľusťami ø 125 mm

Objednací číslo 3442874
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

4-čeľusťové skľučovadlo s
centrickým upínaním Ø 160 mm

Objednací číslo 3442816
Cena bez DPH 236 Kč
Cena s DPH 285 Kč

Upínacia doska Ø 265 mm (pre
TU 2807)

Objednací číslo 3441452
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 85 Kč

Upínacie puzdro ER 25 (TU 2506 /
TU 2807)

Objednací číslo 3441305
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Upínacie puzdro ER 32 (TU 2506 /
TU 2807)

Objednací číslo 3441306
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Príruba pre 3-čeľusťové
skľučovadlo Ø 160 mm (TU 2807)

Objednací číslo 3441413
Cena bez DPH 64 Kč
Cena s DPH 77 Kč

Otočný hrot OPTIMUM s kužeľom
MK 2

Objednací číslo 3440702
Cena bez DPH 42 Kč
Cena s DPH 51 Kč

Sada výmenných strediacich
hrotov MK 2

Objednací číslo 3440732
Cena bez DPH 152 Kč
Cena s DPH 183 Kč

Pevná luneta pre sústruh TU
2807

Objednací číslo 3441415
Cena bez DPH 80 Kč
Cena s DPH 97 Kč

Pohyblivá luneta pre sústruh TU
2807

Objednací číslo 3441410
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Klieštiny ER 25, 1,5 – 16 mm, 15
ks

Objednací číslo 3441109
Cena bez DPH 172 Kč
Cena s DPH 208 Kč

Klieštiny ER32, 3 – 20 mm, sada
18 ks

Objednací číslo 3441122
Cena bez DPH 208 Kč
Cena s DPH 251 Kč

Vrtáky HSS, MK2, sada 9 ks

Objednací číslo 3051002
Cena bez DPH 216 Kč
Cena s DPH 261 Kč

Rýchloupínací nožový držiak
sada SWH 1 - A

Objednací číslo 3384301
Cena bez DPH 568 Kč
Cena s DPH 687 Kč

Sústružnícke nože HM 12 mm,
sada - 5 ks

Objednací číslo 3441666
Cena bez DPH 96 Kč
Cena s DPH 116 Kč

Univerzálny podstavec pre
sústruhy

Objednací číslo 3440409
Cena bez DPH 548 Kč
Cena s DPH 663 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč


